69.

Datum

Austragungsort

Leitung

Ansage / Sprecher
Ergebnisauswertung

Protokollfuhrer

Schiilerwettkdampfe
Schiedsrichter
Schwimmrichter
Starter

Zielrichter

Ersatzzeitnehmer
Zeitnehmer Bahn 0
Zeitnehmer Bahn 1
Zeitnehmer Bahn 2
Zeitnehmer Bahn 3
Zeitnehmer Bahn 4
Zeitnehmer Bahn 5
Zeitnehmer Bahn 6
Wenderichter

Laufer

Gedruckt 13.03.2024 22:27:29

Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Schwimmen

Wettkampf-Protokoll

Sonntag, 3. Marz 2024

Beginn 14:00 Uhr Ende 17:00 Uhr

Schwimmbhalle Inselpark Wilhelmsburg

Jan Philipp Piekuszewski
Andreas Quade

Tanja Hibbe-Tiedemann
Tanja Hibbe-Tiedemann
Jan Philipp Piekuszewski
Hannah Lillis

Norbert Wegenast

Olaf Andresen

Olaf Andresen

Olaf Andresen

Sascha Jungnickel
Matthias Faber

Andreas Quade

Elina Barthelmes
Norbert Tiedemann

Dirk Manke

Christina Manke
Prasanth Sukumaran Nair
Pia Ewald

Peter Gagelmann
Franziska Follmer

Karl Faber

SAS

SAS

SAS

SAS

SAS
Hapag-Lloyd
SAS

Energie SV
Energie SV
Energie SV
Commerzbank
ERGO Sports
ERGO Sports
Philips LG
Deutsche Bank
Philips LG
Philips LG
ERGO Sports
Commerzbank
Signal Iduna
ERGO Sports
ERGO Sports
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname Vorname
Wettkampf 1 50 m Delphin
Altersklasse 25

1. Schriefer Nele
Altersklasse 30

1. Popova Anna
Altersklasse 50

1. Lattner Andrea
Altersklasse 55

1. Brammann Daniela

2. Laar,von Sabine
Altersklasse 65

1. Jungnickel Wiebke
Wettkampf 2 50 m Delphin

Altersklasse 45
1. Lippe
2. Friedrichs

Altersklasse 50
1. B6hm
2. Faber

Altersklasse 55
1. Barthelmes

2. Llaar, von

Altersklasse 60
1. Christiansen

2. Domiszczak-Dorfler

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

Rouven Marc
Gerald

Lars

Florian

Frank

Heinz Josef

Mark
Krzysztof

BSG

Damen

ERGO Sports

Hapag-Lloyd

ERGO Sports

ERGO Sports

msg Nexinsure

Commerzbank

Herren

Philips LG
ERGO Sports

Signal Iduna
ERGO Sports

Philips LG

msg Nexinsure

Signal Iduna
ELBE Sport

Zeit

0:37,16

0:34,73

0:47,51

0:38,58
0:49,57

0:42,87

0:34,11
0:37,71

0:34,14
0:41,26

0:34,46
0:41,06

0:41,55
0:45,16

03. Mrz. 2024

Bemerkung
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname

Vorname

Wettkampf 3 4 x 50 m Freistil

Altersgruppe 160

1. Damenmannschaft
1 Sellmann
2 Schriefer
3 Lattner
4 Brammann

Altersgruppe 200

1. Startgemeinschaft
1 Gerth
2 Laar, von
3 Warnecke-Jerol
4 Koue

Christina
Nele
Andrea
Daniela

BSG

Damen

ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports

DESY / msg / SG Stern / Philips LG

Hannah
Sabine
Margret
Anja

Wettkampf 4 4 x 50 m Freistil

Altersgruppe 200

1. Startgemeinschaft
1 Siyli
2 Domiszczak-Dorfler
3 Laar, von
4 Krastev

Altersgruppe 240

1. Herrenmannschaft
1 Quade
2 Banck
3 Sellmann
4 Steuber

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

DESY

msg Nexinsure

SG Stern Hamburg
Philips LG

Herren

0:41,75
1:15,41
1:54,46
2:31,54

0:37,29
1:15,25
1:59,88
2:43,88

Athlético Bacardi / ELBE Sport / msg Nexinsure / SG Stern

Frank
Krzysztof
Heinz Josef
ulli

Andreas
Sonke
Glinter
Larry

SG Stern Hamburg
ELBE Sport

msg Nexinsure
Athlético Bacardi

ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports

0:35,05
1:12,40
1:48,64
2:21,74

0:42,95
1:30,55
2:21,45
3:11,54

Zeit

2:31,54

2:43,88

2:24,81

3:11,54

03. Mrz. 2024

Bemerkung
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname

Wettkampf 5
Altersgruppe 120

1. Mixedmannschaft
1 Schacht
2 Piekuszewski
3 Ricardo Oliveira
4 Popova

Altersgruppe 160
1. Mixedmannschaft
1 Friedrichs
2 Faber
3 Schriefer
4 Brammann

Altersgruppe 200

1. Mixedmannschaft
1 Jungnickel
2 Kohne
3 Dettmer
4 Wegenast

Altersgruppe 240

1. Startgemeinschaft

Vorname

4 x 50 m Freistil

Finja

Jan Philipp
Catarina
Anna

Gerald
Florian
Nele
Daniela

Wiebke
Stephanie
Michael
Norbert

BSG

Gemischt

Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd

ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports

Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank

Deutsche Bank / ERGO Sports

1 Sellmann Christina
2 Heins Susann
3 Hagendorf Sieglinde
4 Heins Wolfgang
Wettkampf 6 50 m Brust
Altersklasse 20
1. Sellmann Christina
2. Schacht Finja
Altersklasse 55
1. Gerth Hannah
2. Koue Anja
Altersklasse 60
1. Warnecke-Jerol Margret
Altersklasse 65
1. Heins Susann
Altersklasse 70
1. Schlottau Marion

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

ERGO Sports

Deutsche Bank
Deutsche Bank
Deutsche Bank

Damen

ERGO Sports
Hapag-Lloyd

DESY
Philips LG

SG Stern Hamburg

Deutsche Bank

Commerzbank

0:45,27
1:40,25
2:18,36
2:51,41

0:33,60
1:05,99
1:40,01
2:16,38

0:39,76
1:20,01
1:58,88
2:43,28

0:41,90
1:44,60
2:19,40
2:59,87

03. Mrz. 2024

Zeit Bemerkung

2:51,41

2:16,38

2:43,28

2:59,87

0:51,84
0:55,73

0:47,41 #
0:48,74

0:53,37

1:06,23

0:56,36 #
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname Vorname
Wettkampf 7 50 m Brust
Altersklasse 40

1. Siyli Frank

Altersklasse 45
1. Friedrichs Gerald

2. Piekuszewski Jan Philipp
Altersklasse 50

1. B6hm Lars

2. Dettmer Michael
Altersklasse 55

1. Barthelmes Frank

2. Meyer Jurgen

3. Krastev ulli

4. Banck Sénke
Altersklasse 60

1. Christiansen Mark

2. Wegenast Norbert
Altersklasse 65

1. Sellmann Glnter

2. Quade Andreas
Wettkampf 8 50 m Riicken
Altersklasse 20

1. Sellmann Christina
Altersklasse 25

1. Ricardo Oliveira Catarina
Altersklasse 50

1. Kohne Stephanie
Altersklasse 55

— Gerth Hannah
Altersklasse 80

1. Hagendorf Sieglinde
Wettkampf 9 50 m Ricken
Altersklasse 60

1. Domiszczak-Dorfler Krzysztof
Altersklasse 65

1. Sellmann Glnter

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

BSG

Herren

SG Stern Hamburg

ERGO Sports
Hapag-Lloyd

Signal Iduna

Commerzbank

Philips LG

ERGO Sports
Athlético Bacardi
ERGO Sports

Signal Iduna

Commerzbank

ERGO Sports
ERGO Sports

Damen

ERGO Sports

Hapag-Lloyd

Commerzbank

DESY

Deutsche Bank

Herren

ELBE Sport

ERGO Sports

Zeit

0:42,63

0:39,24
1:05,71

0:38,51
0:45,87

0:39,59
0:41,77
0:43,27
0:59,58

0:44,02
0:49,73

0:48,81
0:54,13

0:52,22

0:43,54

0:46,65

1:16,25

0:46,24

1:03,40

03. Mrz. 2024

Bemerkung

DNS
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname Vorname

Wettkampf 11 50 m Brust -Schiiler-

Jahrgang 2010
1. Prasanth Rishi

Wettkampf 12 50 m Freistil
Altersklasse 20

1. Sellmann Christina
2. Schacht Finja

Altersklasse 25

1. Ricardo Oliveira Catarina

Altersklasse 50
1. Lattner Andrea
2. Kohne Stephanie

Altersklasse 55

1. Brammann Daniela
2. Laar,von Sabine
3. Gerth Hannah
4. Koue Anja

Altersklasse 60

1. Warnecke-Jerol Margret

Altersklasse 65
1. Jungnickel Wiebke

Altersklasse 80
1. Hagendorf Sieglinde

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

BSG

Jungen

ERGO Sports

Damen

ERGO Sports
Hapag-Lloyd

Hapag-Lloyd

ERGO Sports

Commerzbank

ERGO Sports
msg Nexinsure
DESY

Philips LG

SG Stern Hamburg

Commerzbank

Deutsche Bank

Zeit

1:11,12

03. Mrz. 2024

Bemerkung

0:44,45 #
0:45,97 #

0:40,67

0:37,67 #

0:40,06

0:35,16
0:37,28
0:37,59
0:42,71

0:45,03

0:40,04

1:14,72

B3

H ¥ ¥ =
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften 03. Mrz. 2024
Platz Nachname Vorname BSG Zeit Bemerkung
Wettkampf 13 50 m Freistil Herren
Altersklasse 40
1. Siyli Frank SG Stern Hamburg 0:34,84
Altersklasse 45
1. Friedrichs Gerald ERGO Sports 0:33,30
2. Piekuszewski Jan Philipp Hapag-Lloyd 0:57,57
Altersklasse 50
1. Faber Florian ERGO Sports 0:32,65
2. Dettmer Michael Commerzbank 0:38,82
- Bohm Lars Signal Iduna DNS
Altersklasse 55
1. Barthelmes Frank Philips LG 0:31,49
2. Krastev ulli Athlético Bacardi 0:34,37
3. Laar, von Heinz Josef msg Nexinsure 0:36,44
4. Banck Sonke ERGO Sports 0:49,41
Altersklasse 60
1. Christiansen Mark Signal Iduna 0:35,09
2. Wegenast Norbert Commerzbank 0:40,50
Altersklasse 65
1. Heins Wolfgang Deutsche Bank 0:43,61
2. Quade Andreas ERGO Sports 0:43,85
3. Sellmann Glnter ERGO Sports 0:49,29
Altersklasse 75
1. Steuber Larry ERGO Sports 0:46,02
Wettkampf 14 100 m Freistil Damen
Altersklasse offen
1. Popova Anna Hapag-Lloyd 1:11,29
2. Schriefer Nele ERGO Sports 1:13,89
3. Gerth Hannah DESY 1:22,82
4. Laar,von Sabine msg Nexinsure 1:23,65
5. Warnecke-Jerol Margret SG Stern Hamburg 1:42,30

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname Vorname

Wettkampf 15

Altersklasse offen

100 m Freistil

1. Lippe Rouven Marc
2. Faber Florian

3. Laar, von Heinz Josef
4. Siyli Frank

5. Heins Wolfgang

— Steuber Larry

Wettkampf 16
Altersgruppe 100

4 x 50 m Brust

1. Damenmannschaft

1 Popova Anna

2 Lillis Hannah Rose
3 Ricardo Oliveira Catarina

4 Schacht Finja

Altersgruppe 200
1. Startgemeinschaft

1 Gerth Hannah
2 Laar, von Sabine
3 Warnecke-Jerol Margret
4 Koue Anja

Wettkampf 17
Altersgruppe 200

4 x 50 m Brust

1. Herrenmannschaft

1 Quade Andreas
2 Meyer Jurgen
3 Sellmann Gunter
4 Friedrichs Gerald

2. Startgemeinschaft

1 Laar, von Heinz Josef
2 Siyli Frank

3 Domiszczak-Dorfler Krzysztof
4 Krastev ulli

Wettkampf 18
Altersgruppe 240

4 x 50 m Brust

1. Mixedmannschaft

1 Schlottau Marion
2 Kohne Stephanie
3 Dettmer Michael
4 Wegenast Norbert

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

BSG

Herren

Philips LG
ERGO Sports

msg Nexinsure

SG Stern Hamburg

Deutsche Bank
ERGO Sports

Damen

Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd

DESY / msg / SG Stern / Philips LG

DESY

msg Nexinsure

SG Stern Hamburg
Philips LG

Herren

ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports

msg Nexinsure

SG Stern Hamburg
ELBE Sport
Athlético Bacardi

Gemischt

Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank

0:44,76
1:36,36
2:26,94
3:21,14

0:48,59
1:41,47
2:35,29
3:24,34

0:55,03
1:38,95
2:27,43
3:06,13

Athlético Bacardi / ELBE Sport / msg Nexinsure / SG Stern

0:50,87
1:36,48
2:26,32
3:09,09

0:56,81
1:51,59
2:36,62
3:28,44

Zeit

1:03,98
1:14,81
1:20,85
1:23,75
1:57,72

3:21,14

3:24,34

3:06,03

3:09,09

3:28,44

03. Mrz. 2024

Bemerkung

DNS
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname Vorname
Wettkampf 19 100 m Lagen
Altersklasse 30

1. Popova Anna
Altersklasse 50

1. Lattner Andrea
Altersklasse 70

1. Schlottau Marion
Wettkampf 20 100 m Lagen
Altersklasse 55

1. Barthelmes Frank

Altersklasse 45
1. Lippe

Altersklasse 55

Rouven Marc

1. Krastev Ulli
Altersklasse 60
1. Domiszczak-Dorfler Krzysztof

Wettkampf 22

Jahrgang 2010

1. Prasanth

Wettkampf 23

Altersgruppe 160

50 m Freistil -Schuler-

Rishi

4 x 50 m Lagen

1. Damenmannschaft

1 Lattner Andrea
2 Sellmann Christina
3 Schriefer Nele

4 Brammann Daniela

Altersgruppe 160
2. Startgemeinschaft

1 Schacht Finja
2 Koue Anja
3 Ricardo Oliveira Catarina
4 Warnecke-Jerol Margret

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

BSG

Damen

Hapag-Lloyd

ERGO Sports

Commerzbank

Herren

Philips LG

Philips LG

Athlético Bacardi

ELBE Sport

Jungen

ERGO Sports

Damen

ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports

DESY / msg / SG Stern / Philips LG

Hapag-Lloyd
Philips LG
Hapag-Lloyd

SG Stern Hamburg

0:46,80
1:38,58
2:15,82
2:50,53

0:59,56
1:49,74
2:39,85
3:24,45

Zeit

1:27,52

1:43,73

2:03,10

1:23,33

1:17,07

1:34,56

1:34,52

1:10,09

2:50,53

3:24,45

03. Mrz. 2024

Bemerkung
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname

Wettkampf 24

Altersgruppe 200

1. Herrenmannschaft

2. Startgemeinschaft

Wettkampf 25

1 Meyer
2 Sellmann
3 Friedrichs
4 Faber

1 Domiszczak-Dorfler

2 Krastev
3 Laar, von
4 Siyli

Altersgruppe 120

Vorname

4 x 50 m Lagen

Jirgen
Glinter
Gerald
Florian

BSG

Herren

ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports
ERGO Sports

0:51,07
1:40,43
2:18,33
2:50,93

Athlético Bacardi / ELBE Sport / msg Nexinsure / SG Stern

Krzysztof
ulli

Heinz Josef
Frank

4 x 50 m Lagen

1. Mixedmannschaft
1 Ricardo Oliveira Catarina
2 Piekuszewski Jan Philipp
3 Popova Anna
4 Schacht Finja
Altersgruppe 200
1. Mixedmannschaft
1 Kohne Stephanie
2 Dettmer Michael
3 Jungnickel Wiebke
4 Wegenast Norbert
Wettkampf 27 400 m Freistil
Altersklasse offen
1. Popova Anna
2. Warnecke-Jerol Margret
— Laar, von Sabine
- Gerth Hannah
— Jungnickel Wiebke

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

ELBE Sport
Athlético Bacardi
msg Nexinsure

SG Stern Hamburg

Gemischt

Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd
Hapag-Lloyd

Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank
Commerzbank

Damen

Hapag-Lloyd

SG Stern Hamburg
msg Nexinsure
DESY

Commerzbank

0:46,08
1:30,80
2:16,49
2:52,82

0:45,13
1:50,05
2:28,24
3:21,18

0:46,95
1:33,10
2:18,44
3:00,92

Zeit

2:50,93

2:52,82

3:21,18

3:00,92

6:15,99
7:35,87

03. Mrz. 2024

Bemerkung

DNS
DNS
DNS
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname

Wettkampf 28

Altersklasse offen
1. Lippe
Friedrichs
Faber
Krastev
Domiszczak-Dorfler
Heins
Steuber

Now ke WN

— Bohm

Wettkampf 29

Altersklasse offen
1. Lippe
Barthelmes
Schriefer
Friedrichs
Krastev
Faber
Piekuszewski
Quade
Wegenast

© PNV A WwN

Gedruckt 13.03.2024 22:27:30

Vorname

400 m Freistil

Rouven Marc
Gerald
Florian

ulli

Krzysztof
Wolfgang
Larry

Lars

Ausscheidungsrennen

Rouven Marc
Elina

Nele

Gerald

Ulli

Florian

Jan Philipp
Andreas
Norbert

BSG Zeit

Herren

Philips LG

ERGO Sports
ERGO Sports
Athlético Bacardi
ELBE Sport
Deutsche Bank 8:53,22
ERGO Sports 9:14,14
Signal Iduna DNS

5:05,69
5:57,31
6:13,56
6:24,49
6:48,16

Gemischt

Philips LG

Philips LG

ERGO Sports
ERGO Sports
Athlético Bacardi
ERGO Sports
Hapag-Lloyd
ERGO Sports

Commerzbank

03. Mrz. 2024

Bemerkung
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69. Hamburger Betriebssportmeisterschaften

Platz Nachname

Medaillenspiegel

Rang BSG

[y
e

11.

o ® 0 & v & wWw N PR

ERGO Sports
Philips LG
Hapag-Lloyd
Commerzbank

SG Stern Hamburg
Signal Iduna
Deutsche Bank
msg Nexinsure
ELBE Sport

DESY

Athlético Bacardi

Vorname

BSG

Platz1 Platz2 Platz3

22

=
o

N W W W Ul L1 o0 L

1Siegerquote: Anzahl 1. Platze / Anzahl Starts

Kinder / Schilerwettkdmpfe sind im Medaillenspiegel nicht beriicksichtigt.

Abkirzungen:

# - Handzeitnahme

DNS - nicht gestartet

Gedruckt 13.03.2024 22:27:31

w o w uu o o o U1 UL N

= N O N O O O O O O N

Summe

32
12
14
13
11

5

5
10

Anzahl Starts

36
13
14
14
13

7

7
12

03. Mrz. 2024

Zeit Bemerkung

Siegerquote’
61%
77%
64%
57%
54%
71%
71%
25%
43%
43%
29%
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